
DĚTSKÁ TOUR SEVEROVÝCHOD, 28.6.2008 - 28.6.2008, Svobodné Hamry

KATEGORIE: Mladší žáci a žákyne HCP 0-36

Výsledková listina 

Pořadí Jméno Klub HCP před Kolo 1 Skóre HCP po

1 ŠVARC Tomáš GCLIB 17,3 88 / 35 88 17,3

2 HORÁK Christian GCRPA 28,3 94 / 40 94 26,3

3 NÁVRATA Tomáš PGCMO 20,0 95 / 31 95 20,1

4 NEKUT Viktor GCCSH 23,3 95 / 34 95 23,3

5 NĚMEČKOVÁ Eva GCHKR 32,6 113 / 34 113 32,6

6 MRŇÁVEK Dalibor GCHKR 34,8 115 / 28 115 35,0

7 STAROSTOVÁ Anna GCHKR 31,2 117 / 34 117 31,2

8 SVOBODA Matěj GCCSH 30,7 120 / 20 120 30,9

9 MARTINOVÁ Adéla GCHKR 36 127 / 27 127 36

Tištěno z aplikace CGF Portal dne 29.6.2008, strana 1 z 1



DĚTSKÁ TOUR SEVEROVÝCHOD, 28.6.2008 - 28.6.2008, Svobodné Hamry

KATEGORIE: Starší žáci a žákyne HCP 0-36

Výsledková listina 

Pořadí Jméno Klub HCP před Kolo 1 Skóre HCP po

1 KRIŠTOF Albert GCPAR 17,2 96 / 31 96 17,3

2 KŠÍR David GCSVR 23,0 96 / 37 96 22,6

3 JETMAR Lukáš GCPAR 29,0 98 / 42 98 26,0

4 BAŠE René GCHKR 19,6 100 / 32 100 19,6

5 STRÁNSKÁ Nikola GCHKR 28,8 108 / 35 108 28,8

6 THEODOR Pavel GCPAR 36 119 / 28 119 36

7 ŠPALOVSKÝ Patrik GCHKR 27,8 120 / 23 120 28,0

8 VOLESKÝ Roman GCHKR 33,0 123 / 21 123 33,2

9 JOŠTOVÁ Kateřina GCHKR 33,4 125 / 27 125 33,6

10 KRSTANOV Zdravko GCPAR 23,0 scr 0 23,1

Tištěno z aplikace CGF Portal dne 29.6.2008, strana 1 z 1



DĚTSKÁ TOUR SEVEROVÝCHOD, 28.6.2008 - 28.6.2008, Svobodné Hamry

KATEGORIE: Kadeti a kadetky HCP 0-36

Výsledková listina 

Pořadí Jméno Klub HCP před Kolo 1 Skóre HCP po

1 SÝS Jakub GCCSH 4,5 76 / 37 76 4,3

2 ŠNYTR Radek GCHKR 15,0 87 / 38 87 14,4

3 PETRÁŇ III. Bedřich GCCSH 5,4 87 / 28 87 5,5

4 DVOŘÁK Petr GCHKR 11,1 89 / 31 89 11,2

5 ŠKORPA Ondřej NAMCC 11,7 90 / 31 90 11,8

6 NOVÁK Vladimír GCPAR 21,3 93 / 38 93 20,5

7 HOVORKA Vojtěch GCHKR 29,7 97 / 44 97 25,8

8 KRUPIČKA Lukáš GCHKR 28,0 107 / 33 107 28,0

9 STUDNIČKOVÁ Nikola GCCSH 33,5 118 / 32 118 33,5

Tištěno z aplikace CGF Portal dne 29.6.2008, strana 1 z 1



DĚTSKÁ TOUR SEVEROVÝCHOD, 28.6.2008 - 28.6.2008, Svobodné Hamry

KATEGORIE: Dorostenci a dorostenky  0-36

Výsledková listina 

Pořadí Jméno Klub HCP před Kolo 1 Skóre HCP po

1 PETRÁŇ II. Michal GCCSH 5,6 78 / 36 78 5,6

2 GÄRTNER Tomáš GCSEM 8,3 82 / 35 82 8,3

3 MOJŽÍŠ Jakub GCHKR 8,6 83 / 35 83 8,6

4 JUŘIČKOVÁ Nikola GCHKR 36 106 / 45 106 31,5

5 VOLESKÝ David GCHKR 36 133 / 24 133 36

Tištěno z aplikace CGF Portal dne 29.6.2008, strana 1 z 1



DĚTSKÁ TOUR SEVEROVÝCHOD, 28.6.2008 - 28.6.2008, Svobodné Hamry

KATEGORIE: Smíšená HCP 37-54

Výsledková listina 

Pořadí Jméno Klub HCP před Kolo 1 Skóre HCP po

1 VALA Ivan GCCSH 54 4 / --- / (39) 4 51

2 SVOZILOVÁ Annemarie GCCSH 50 4 / 121 / (44) 4 42

3 ŠPALOVSKÁ Tereza GCHKR 47 4 / 114 / (48) 4 35,5

4 LOKVENC Michal GCPAR 54 3 / --- / (26) 3 54

5 ČERMÁK Jan GCKON 48 2 / --- / (20) 2 48

6 URBAN Matyáš GCHKR 43 2 / --- / (23) 2 43

7 VOLESKÁ Sabina GCHKR 51 1 / --- / (26) 1 51

8 - 9 BÉNOVÁ Kamila GCCSH 54 1 / --- / (28) 1 54

8 - 9 GRODL Lukáš GCCSH 54 1 / --- / (32) 1 54

10 - 13 CHLOSTOVÁ Tereza GCPAR 54 0 / --- / (15) 0 54

10 - 13 KRATOCHVÍL Radim GCCSH 54 0 / --- / (20) 0 54

10 - 13 BÍLKOVÁ Silvie GCCSH 54 0 / --- / (17) 0 54

10 - 13 SEIDLOVÁ Markéta GCPAR 45 0 / --- / (30) 0 45

Tištěno z aplikace CGF Portal dne 29.6.2008, strana 1 z 1


